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MIRATIMIN E PLANIT SOCIAL PER BASHKINE GRAMSH

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e dates ¢).2 / _(2'9_/ 2021,pasi mori ne shqyrtim Relacionin e Drejtorise se te
Ardhurave dhe Zhvillimit Ekonomik dhe Manaxhimit Financiar, Sektori i Mbrojtjes Sociale, Per Planin Social
per Bashkine Gramsh, mbeshtetur ne Ligji 139/2015 “Pér vetqeverisjen vendore”, si dhe ligji 121/2016 “Pér
shérbimet e kujdesit shoqéror™.

VENDOSI:

1. Té miratojé Planin Social per Bashkine Gramsh nga i cili do t& pérfitojné mbéshtetje per shérbimet e kujdesit
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Konc .Xh.Gjini
Konfirmoi:
Miratoi: G.Lena

Dosja
Afati

shoqgéror kéto pjesé té individéve.

Familje pa té ardhura ose me té ardhura t¢ pamjaftueshme
Personat me Aftési t&€ Kufizuara

Fémijé né nevojé pér mbrojtje dhe pérkujdesje

Viktimat e dhunés né familje

Familje qé kérkojné mbéshtetje pér strehim

Té moshuar né nevojé pér shérbime

Familje qé kané pérjetuar divorc

Pérdorues té alkoolit

Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik dhe Menaxhimit Financiar dhe
Sektori i Mbrojtjes Sociale,Bashkia Gramsh.
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